- p.lla 749, qualità uliveto, classe 2, superf. Are 57 Ca 12,  Red. Dom. € 29,50, Red. 

Agr. € 23,60; 

- p.lla 751, qualità uliveto, classe 2, superf. Are 54 Ca 72,  Red. Dom. € 28,26, Red. 

Agr. € 22,61. 

Il prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in € 142.000,00 

(centoquarantaduemila/00) in c.t.;  

l’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari a € 106.500,00 

(centoseimilaecinquecento/00). 

Il rilancio minimo in caso di gara non potrà essere inferiore a € 3.000,00 (tremila/00).  

Regolarità urbanistica ed edilizia: